
ZARZĄDZENIE NR 0050. 22 .2026
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA

z dnia 30-01-2026 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 
oraz w postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027

do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
i klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Mrocza

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 
uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do Przedszkola Miejskiego w Mroczy oraz 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mrocza, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 
uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Mrocza, stanowiący załącznik 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. W postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do publicznego przedszkola, 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych obowiązują kryteria oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwale Rady Miejskiej 
w Mroczy Nr XXXII/284/2017 z dnia 24 marca 2017 r.

§ 4. W postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły obowiązują kryteria oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwale Rady Miejskiej w Mroczy 
Nr XXXII/283/2017 z dnia 24 marca 2017 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam:
1. Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego w Mroczy,
2. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Mroczy,
3. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Witosławiu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Z up. BURMISTRZA
Miasta i Gminy Mrocza

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Mrocza

mgr Renata Jesionowska-Zawieja
(podpisano kwalifikowanym podpisem

elektronicznym)


		2026-01-30T12:20:51+0000
	Renata Irena Jesionowska-Zawieja




